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CADASTRO INFORMATIVO MUNICIPAL - CADIN

Há pendência(s) inscrita(s) para o contribuinte abaixo qualificado que impede(m) a emissão do Comprovante de
Inexistência de Registro no Cadastro Informativo Municipal – CADIN, na data e hora indicada:

CNPJ Raiz: 45.349.461/0000-00 Data: 27/01/2023

Razão Social: ASSOCIACAO HOSPITALAR
BENEFICENTE DO BRASIL

Hora: 14:45:33

Número de Controle: 2023-0127-0107-0005

Na consulta efetuada, foram encontradas  2 pendências.

Órgão Responsável Pendências Local para Regularização
Procuradoria Geral do Município -
Departamento Fiscal

2 Acesse o portal eletrônico em:
https://dividaativa.prefeitura.sp.gov.br


